... seruis es. p̄m̄
 ... aut nō manet in dō
 ... filius natiuet
 ... Si ergo liberabit
 ... vos filius. verē liberū eritis.
 ... quia filij abrahe estis.
 ... queratis me interficere.
 ... quia sermo meus nō capit
 ... in vobis. Ego quod vidi ap̄
 ... phetam meum loquor. et vob̄
 ... que audistis apud patrem
 ... v̄m factis. Responderunt
 ... et dixerunt ei. Pater noster
 ... abraham est. Dicit eis
 ... Si filij abrahe estis. quid
 ... queratis me interficere.
 ... qui veritatem loquitur.
 ... et voluerit liberari a vobis.
 ... hoc est quod abraham fecit.
 ... et vos factis quod v̄m
 ... dicit. Los est
 ... fornicatione nati sumus nati.
 ... cui patrem habet deum.
 ... dicit ergo eis. Si verus
 ... pater vester est. diligere
 ... tibus me. Quod autē ex deo
 ... nati. et v̄m. Neque a me nō
 ... v̄m. sed me iussit me. Quia
 ... loquitur in facie v̄m quos

... quia non potestis au
 ... sermone meum. Vos
 ... de diabolo estis. et desideria
 ... v̄m vultis facere. Ille hominū
 ... erat adiuuato. et inleuitate
 ... non stetit. quia non est veritas
 ... meo. Cum loquitur mendacium.
 ... et pater eius. Ego autē
 ... quia veritate dico. non arde
 ... timor. **ostendit** vultis michi.
 ... angelus d̄m marcum tamen
 ... eum et arripet eos. gustate et v̄te
 ... te quoniam seruis estis dominis.
 ... **Sacra** quia quod domine **Scar**
 ... p̄m̄ v̄m nos saluet. que
 ... medianalib; sūt iusticia
 ... **D**amus quem **con**. iustitias.
 ... ego v̄m̄ caro mea est p̄m̄ v̄m.
 ... **Q**uorū nos v̄m̄ largitate **opl**
 ... douos et temporalib; attolla
 ... plidys. et v̄m̄ sempiternis
 ... **D**a quod v̄m̄ p̄m̄ **sup** **v̄m̄**
 ... tus p̄m̄. et que p̄m̄
 ... agnoscit. et celestis iustitias v̄m̄
 ... ligere quod frequentat. **p**
 ... **D**ecessitatis meis **fr̄m̄ v̄m̄**
 ... **C**ape me v̄m̄. v̄m̄ h̄m̄
 ... meam et laborem meum et omittite
 ... omnia peccata mea. **p̄m̄ v̄m̄** le.